finanční dotace je elektronická žádost příjemce o poskytnutí dotace evidovaná  
v systému eDotace ze dne 01.11.2024, č. j. PK-DSH/18336/24, doplněná dne 
17.01.2025, č. j. PK-DSH/824/25. Projekt organizačně zajišťuje Příjemce dotace. 

II. 

Poskytnutí dotace 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci ve výši 370.000,00 Kč (slovy: 
třistasedmdesáttisíc korun českých) Příjemci jako účelovou dotaci pro účel 
uvedený v článku I. této smlouvy, a to za podmínek stanovených touto 
smlouvou. Dotace se poskytuje jako neinvestiční.  

2. Příjemce se zavazuje tuto finanční dotaci přijmout, využít ji pouze k výše